時間の変更がありましたのでご注意下さい！                 平成 23年 7月 19日

（社）全国賃貸住宅経営協会

                                 （財）日本賃貸住宅管理協会

（株）全 管 協 共 済 会

                                                  全国賃貸管理ビジネス協会

                                 北海道支部

平成 23 年度 札幌・道央地区 臨時特別支部会開催の件

        （講演の時間に変更がありましたのでご注意下さい！）

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 つきましては、札幌・道央地区臨時特別支部会（全管協、日管協、全住協合同）を、下記の通り開催

致します。 今回、特別講師として、全管協 理事相談役、北海道支部長 高橋 敏幸様をお迎え講演

をお願いしております（講演時間が 15：20 に変更）。 尚、札幌・道央地区以外の会員様のご参加も大

歓迎です。  ご多忙とは存じますが趣旨ご理解の上、社長及び幹部社員の皆様に必ず出席頂きますよう

お願い致します。

敬具

記

日  時   平成 23年 8月 3日（水）                        13：30 ～ 受付入場開始

                                                          14：00 ～ 17：30（支部会）

会  場   センチュリーロイヤルホテル 20 階 白鳥の間（札幌駅西隣り）

    札幌市中央区北５条西５丁目   ＴＥＬ：011－221－3002

議  題   1. 全管協・挨拶       北海道支部 支部事務局 高橋 聰  （14:00～14:02）

2. 日管協・全管協 合同委員会 挨拶    合同委員長 古田 秀敏（14:02～14:07）

     3. 日管協    本部 挨拶  総合研究所 業務次長 本田 勝祥 （14:07～14:15）

特別講演 その 1

4.『賃貸管理ビジネスを切り開く！ プラットホームの実現』予定講演 （14:15～15:10）

1） 『入居申込者全員を入居可能にする新保証システム』

                 北海道賃貸保証㈱ 代表取締役 渡邉 剛

休 憩(10分)

特別講演 その 2

5.『賃貸管理業の原点と北海道プラットホーム構想』         （15:20～16:20）

               ～賃貸管理業の未来とは～

講師 全国賃貸管理ビジネス協会 北海道支部長

                                  ベングループ 代表  高橋 敏幸氏

休 憩(10 分)  *************商品説明及び展示ブース出店 見学 *************

         6.   『北海道版 お役立ち商品の紹介』

a)『 滞納問題対策と家賃保証について』 賃貸あんしん保証㈱ 雨坂社長  （16：30～16：35）

b)『アサヒカルピスベンディング設置』ご提案 ㈱三光不動産 岡 社長   （16：35～16：40）

c)『 カードキーの提案成功の事例』   ㈱計電産業 高田所長      （16：40～16：50）

d)『ガソリン 共同購入』 フェリーロード協同組合 鬼塚氏        （16：50～16：55）

e)『クロスフィットで入居促進』 ㈱ベンリッチ 向埜氏          （16：55～17：05）

f)『AJ パーフェクトコート』㈱創コミニュケーションズ 和田 副社長   （17：05～17：20）

g)『さっぽろ IOI倶楽部の参加”のご提案  あいおい損害保険㈱     （17：20～17：25）

h)『アクト安心ライフ 24』導入の薦め  ㈱アクトコール  真鍋 政司  （17：25～17：30）

ＦＡＸ送付先 011-644-2254     支部事務局（担当：高橋 聰）

                            ℡ 011-633-8505

臨時特別支部会（変更連絡済）       １.出席             2.欠席

出席者名     1.           2.

3. 4.

貴社名

※ 大変恐宿ではございますが、会議の出欠確認を 7 月 22 日（金）までにＦＡＸ

又はメールにてご返事下さい。

尚、センチュリーロイヤルホテルでの駐車場をご利用の方は、会場受付にて割引印を用意してお

りますのでご利用下さい。

以上